
                                

                      ИА "БСА" 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и 

конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 

регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Изпълнителна агенция 

„Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ 

отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.  

 Стр. 1 от 4 

П Р О Т О К О Л  № 2 

чл. 54, ал. 12 от ППЗОП 

 от дейността на комисия назначена със Заповед № ПЗ-08/06.10.2017 г. на 

Изпълнителния директор на ИА "БСА", за отваряне, разглеждане и оценяване на 

получени оферти за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, по реда на 

чл. 18, ал. 1, т. 1, с предмет: "Извършване на проучвания и анализи, целящи 

усъвършенстване на дейността по акредитация за нуждите на МСП в три обособени 

позиции. Обособена позиция № 1: "Изготвяне на проучване на удовлетвореността 

на използващите услугите на оценките по съответствие - краен потребител и 

икономически оператор с цел позициониране на БСА и актуализиране на анализ на 

заинтересованите страни и свързаните лица в областта на акредитацията";  

Обособена позиция № 2:  "Изготвяне на сравнително проучване-анализ на 

законодателство и нормативна база в областта на акредитацията и оценка на 

съответствието" и Обособена позиция 3 "Изготвяне на комплексен анализ, 

включващ пазарна стратегия и стратегически план за развитие на националния 

орган по акредитация", открита с Решение № ПО-ОП-01/Р от дата 04.09.2017 г. на 

Изпълнителния директор на ИА "БСА", публикувана в Регистъра на обществените 

поръчки на АОП с уникален номер: 01880-2017-0001. 

 

  Днес, 03.11.2017 г. от 09:00 часа в сградата на Изпълнителна агенция "Българска 

служба за акредитация", на адрес: гр. София, бул. "д-р Г. М. Димитров" № 52А, ет. 7, 

комисия в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Инж. Александър Дамянов Радовски – Главен секретар на ИА "БСА" 

и  

 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Тодор Христов Гунчев – длъжност: Директор на Дирекция "АПФСО", ИА 

"БСА" и Координатор по проект, съгласно Договор за безвъзмездна финансова 

помощ № BG16RFOP002-2.008-0001-C01 

2. Светла Стоянова Пешина – външен експерт, включен в списъка по чл. 229, ал. 

1, т. 17 от ЗОП с № ВЕ-1684, правоспособен юрист; 

3. Милена Вълчева Димитрова – Директор на Дирекция "АИОС" на ИА "БСА"; 

4. Владо Ванков Халачев – Главен счетоводител на ИА "БСА", сътрудник по 

проект, съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP002-

2.008-0001-C01  

 



                                

                      ИА "БСА" 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и 

конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 

регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Изпълнителна агенция 

„Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ 

отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.  

 Стр. 2 от 4 

 след изтичане на срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, продължи работа по 

разглеждане на допълнително представените документи, относно съответствието на 

участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор. 

 В горепосочения срок, в ИА "БСА" са получени допълнително представени 

документи, в законоустановения срок, от следните участници: 

 

1. "Делойт Одит" ООД, за ОП3, с вх. № ПО-ОП-01/Р/8/2 от 23.10.17 г., 10:20 часа 

2. "Естат" ООД, за ОП1 и ОП3, с вх. № ПО-ОП-01/Р/9/2 от 23.10.17 г., 17:10 часа  

3.  ДЗЗД "Топик Про", за ОП2, с вх. № ПО-ОП-01/Р/3/2 от 24.10.17 г., 15:20 часа 

4. Адвокатско дружество "Йорданова и Радева", за ОП2, с вх. № ПО-ОП-01/Р/6/2 

от 24.10.2017 г., 15:35 часа 

5. Адвокатско дружество "Йорданова и Радева", за ОП3, с вх. № ПО-ОП-01/Р/7/2 

от 24.10.2017 г., 15:35 часа 

6. "Агенция Стратегма" ООД, за ОП2, с вх. № ПО-ОП-01/Р/2/2 от 24.10.2017 г., 

15:40 часа 

7. ДЗЗД "Евро РИА", за ОП 2 и ОП 3, с вх. № ПО-ОП-01/Р/5/2 от 24.10.2017 г., 

15:40 часа  

 

I. Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените 

документи за подбор, съобразно общите изисквания на Възложителя.  

 1.Участник "Делойт Одит" ООД, с вх. № ПО-ОП-01/Р/8/2,  адрес: гр. София 

1303, район "Възраждане", бул. "Александър Стамболийски" № 103, за ОП № 3 е 

представил допълнителен и коригиран ЕЕДОП, съобразно констатациите, отразени в 

Протокол № 1 от 06.10.2017 г. Комисията констатира, че участникът е представил 

коректно попълнен ЕЕДОП, няма липсващи или нередовно попълнени информация и 

документи, поради което единодушно прие – допуска участника до разглеждане на 

представеното техническо предложение. 

 2. Участник "Естат" ООД - гр. София, с вх. № ПО-ОП-01/Р/9/2, пощенски 

адрес: гр. София, 1421, ул. "Св. Седмочисленици" № 9, ет. 6, ап. 29, за ОП № 1 и ОП 

№ 3 е представил допълнителни и коригирани ЕЕДОП-и, съобразно констатациите, 

отразени в Протокол № 1 от 06.10.2017 г. Комисията констатира, че участникът е 

представил коректно попълнени ЕЕДОП-и, няма липсващи или нередовно попълнени 

информация и документи, поради което единодушно прие – допуска участника до 

разглеждане на представеното техническо предложение. 

 

 3. Участник ДЗЗД "Топик Про", с участници в обединението: "Топик 

Сервиз" АД и Сдружение "Правно-хуманитарна работилница ВЪРТОП", с вх. № 

ПО-ОП-01/Р/3/2, пощенски адрес: гр. София, ул. "Драгалевска" № 23-29, вх. Б, ап. 

21, за ОП № 2 е представил допълнителен и коригиран ЕЕДОП, съобразно 

констатациите, отразени в Протокол № 1 от 06.10.2017 г., допълнителен ЕЕДОП на трето 



                                

                      ИА "БСА" 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и 

конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 

регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Изпълнителна агенция 

„Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ 

отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.  

 Стр. 3 от 4 

лице, чийто капацитет ще бъде използван и Декларация за ангажираност. Комисията 

констатира, че участникът е представил коректно попълнени ЕЕДОП-и, няма липсващи 

или нередовно попълнени информация и документи, поради което единодушно прие – 

допуска участника до разглеждане на представеното техническо предложение. 

 4. Участник Адвокатско дружество "Йорданова и Радев", с вх. № ПО-ОП-

01/Р/6/2, пощенски адрес: гр. София, р-н Изгрев, п. к. 1113, ул. "Николай Хайтов" № 

2, вх. Г, ет. 3, ап. 6, за ОП № 2 е представил допълнителен и коригиран ЕЕДОП, 

съобразно констатациите, отразени в Протокол № 1 от 06.10.2017 г. и допълнителен 

ЕЕДОП за трето лице, чийто капацитет ще бъде използван. Комисията констатира, че 

участникът е представил коректно попълнени ЕЕДОП-и, няма липсващи или нередовно 

попълнени информация и документи, поради което единодушно прие – допуска 

участника до разглеждане на представеното техническо предложение. 

 5. Участник Адвокатско дружество "Йорданова и Радев", с вх. № ПО-ОП-

01/Р/7/2, пощенски адрес: гр. София, р-н Изгрев, п. к. 1113, ул. "Николай Хайтов" № 

2, вх. Г, ет. 3, ап. 6, за ОП № 3 е представил допълнителни и коригирани ЕЕДОП-и, 

съобразно констатациите, отразени в Протокол № 1 от 06.10.2017 г. и допълнителни 

ЕЕДОП-и на трети лица, чийто капацитет ще бъде използван – 3 бр. Комисията 

констатира, че участникът е представил коректно попълнени ЕЕДОП-и, няма липсващи 

или нередовно попълнени информация и документи, поради което единодушно прие – 

допуска участника до разглеждане на представеното техническо предложение. 

 6. Участникът "Агенция Стратегма" ООД, с вх. № ПО-ОП-01/Р/2/2, 

пощенски адрес: гр. София 1202, район Сердика, ул. "Георги Сава Раковски" № 18, 

ет. 4, за ОП № 2 е представил коригиран ЕЕДОП, съобразно констатациите, отразени в 

Протокол № 1 от 06.10.2017 г. Комисията констатира, че участникът е представил 

коректно попълнен ЕЕДОП, няма липсващи или нередовно попълнени информация и 

документи, поради което единодушно прие – допуска участника до разглеждане на 

представеното техническо предложение. 

 7. Участникът ДЗЗД "Евро РИА", с участници в обединението: Фондация 

"Център за оценка на въздействието на законодателството" и "Евроконсултантс 

България С.А." АД, с вх. № ПО-ОП-01/Р/5/2, адрес: гр. София, ул. "Владайска" № 

10, ет. 2, ап. 3, за ОП № 2 и ОП № 3 е представил допълнителни и коригирани ЕЕДОП-

и, съобразно констатациите, отразени в Протокол № 1 от 06.10.2017 г.: ЕЕДОП от ДЗЗД 

"ЕВРО Риа", ЕЕДОП от Фондация "Център за оценка на въздействието на 

законодателството", ЕЕДОП-и от "Евроконсултантс България С.А." АД – 2 бр. за ОП2 и 

ОП3, Допълнителни ЕЕДОП-и на терети лица, чийто капацитет ще бъда използван – 

2бр., представено е Допълнително споразумение към Договор от 04.10.2017 год. 

Комисията констатира, че участникът е представил коректно попълнени ЕЕДОП-и, няма 

липсващи или нередовно попълнени информация и документи, поради което 



                                

                      ИА "БСА" 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и 

конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 

регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Изпълнителна агенция 

„Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ 

отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.  

 Стр. 4 от 4 

единодушно прие – допуска участника до разглеждане на представеното техническо 

предложение. 

 

 След извършване на тези действия, комисията приключи работа по 

разглеждане на допълнително представените документи от участниците от които 

това е изискано с Протокол № 1 от 06.10.2017г., в 11:00 часа на  03.11.2017 г. 

 

 II. Председателят определи закритото заседание на Комисията по разглеждане и 

оценката на представените технически предложения на допуснатите до този етап 

участници,  да се проведе в 09:00 ч. на 06.11.2017 г.  

 Уточнено бе, че всички участници подали оферти в процедурата се допускат до 

етапа на разглеждане на техническото им преложение за изпълнение на поръчката, като 

всички участници отговарят на изискванията за лично състояние и покриват критериите 

за подбор, поставени от възложителя. 

 

Протоколът бе съставен на 03.11.2017 г., в 11:00 часа и се подписа от председателя 

и от членовете на комисията, на същата дата и час, както следва: 

 

Председател: 

 

………………………. 

(инж. Александър Дамянов Радовски) 

 

Членове: 

 

1. ……………………..   2. ………………………..           

  (Тодор Христов Гунчев)         (Светла Стоянова Пешина) 

 

 

 3. ……………………..   4. ……………………………… 

  (Милена Вълчева Димитрова)             (Владо Ванков Халачев) 

 


